
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR1913/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie przyznania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli
szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat Wrzesińskijest organem prowadzącym

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 1644/2023
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na które dofinansowaniejest
przyznawane w roku 2023 uchwala się, co następuje:

$1.Przyznaje się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół
i placówek oświatowych, dla których Powiat Wrzesiński jest organem prowadzącym, zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA,

Dionizy J śniewicz

 


